
ungefokus bo ApS

CVR-nr.: 43075519

Lundtoftevej 60 st th
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Faraz Abolhosseini
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ungefokus bo ApS
Lundtoftevej 60 st th
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43075519
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat I 2023 efter skat udgør kr. 221.096. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		283.382	-38.834
Resultat af ordinær primær drift		283.382	-38.834
Andre finansielle indtægter		62	0
Ordinært resultat før skat		283.444	-38.834
Skat af årets resultat		-62.348	8.536
Årets resultat		221.096	-30.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		221.096	-30.298
I alt		221.096	-30.298

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.400	0
Tilgodehavende skat		0	8.536
Tilgodehavender i alt		41.400	8.536
Likvide beholdninger		243.209	1.166
Omsætningsaktiver i alt		284.609	9.702
AKTIVER I ALT		284.609	9.702

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		190.797	-30.298
Egenkapital i alt		230.797	9.702
Skyldig selskabsskat		53.812	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.812	0
Gældsforpligtelser i alt		53.812	0
PASSIVER I ALT		284.609	9.702

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret